

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Lucernevej 75 ApS**

Lucernevej 75, 8920 Randers NV

**CVR-nr. 39 56 79 62**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2025.

---

Hans Peter Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lucernevej 75 ApS Lucernevej 75 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 39 56 79 62
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Hans Peter Christensen, Højvangen 34, 8981 Spentrup, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendom.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 951 t.kr. mod 902 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 161 t.kr. mod 255 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>951.412</b>	<b>902.210</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-42.327	8.795
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.058	-29.481
Andre finansielle indtægter	99	0
Øvrige finansielle omkostninger	-635.416	-557.223
<b>Resultat før skat</b>	<b>205.710</b>	<b>324.301</b>
Skat af årets resultat	-44.477	-69.409
<b>Årets resultat</b>	<b>161.233</b>	<b>254.892</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	0	254.892
Disponeret fra overført resultat	-88.767	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>161.233</b>	<b>254.892</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	583.043	651.101
1 Investeringsejendomme	10.810.000	10.690.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.393.043</u>	<u>11.341.101</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.393.043</u></b>	<b><u>11.341.101</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	35.000	32.000
Periodeafgrænsningsposter	1.840	0
Tilgodehavender i alt	<u>36.840</u>	<u>32.000</u>
Likvide beholdninger	<u>1.440</u>	<u>311.560</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>38.280</u></b>	<b><u>343.560</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.431.323</u></b>	<b><u>11.684.661</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.167.194	2.255.961
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.467.194</b>	<b>2.305.961</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.001.884	957.407
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.001.884</b>	<b>957.407</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2		
Gæld til realkreditinstitutter	6.476.187	6.880.871
Deposita	280.000	280.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.756.187	7.160.871
Kortfristet del af langfristet gæld	439.000	424.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.246	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	38.411	36.544
Anden gæld	670.401	799.878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.206.058	1.260.422
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.962.245</b>	<b>8.421.293</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.431.323</b>	<b>11.684.661</b>

4 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	2.001.069	0	2.051.069
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>254.892</u>	<u>0</u>	<u>254.892</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	2.255.961	0	2.305.961
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-88.767</u>	<u>250.000</u>	<u>161.233</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>2.167.194</u></b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>2.467.194</u></b>

## Noter

---

2023/24

2022/23

### 1. Investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendomme består af 1 erhvervsejendom på i alt 1.730 m<sup>2</sup> beliggende i Randers-området.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 10.810 t.kr. pr. 30. september 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 610.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 700 t.kr.

## Noter

---

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.915.187	7.304.871
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-439.000</u>	<u>-424.000</u>
	<b><u>6.476.187</u></b>	<b><u>6.880.871</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.995 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 10.810 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Investerings- ejendomme</u></b>
Dagsværdi 30. september 2024		<u>10.810.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>42.327</u>
